
UCHWAŁA NR III/11/24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie zawarcia przez gminę Konstantynów Łódzki porozumień 
międzygminnych w sprawie wykonywania zadań publicznych z zakresu 

lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumień międzygminnych pomiędzy Gminą 
Konstantynów Łódzki i gminami ościennymi w zakresie komunikacji 
międzygminnej. 

§ 2. Porozumienia międzygminne mogą być zawierane pomiędzy Gminą 
Konstantynów Łódzki a gminami ościennymi na prowadzenie komunikacji 
tramwajowej lub autobusowej w terminach i na warunkach uzgodnionych między 
gminami przez organizatora wskazanego w porozumieniu. 

§ 3. Wysokość kwot przeznaczonych przez gminę Konstantynów Łódzki 
na pokrycie zobowiązań finansowych wynikających z zawartych porozumień 
w zakresie transportu zbiorowego będzie corocznie określana w budżecie gminy 
Konstantynów Łódzki. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała 
nr XV/122/11 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 
2011 roku w sprawie zawarcia przez gminę Konstantynów Łódzki porozumienia 
międzygminnego z Miastem Łódź i gminą Lutomiersk w sprawie wykonywania 
zadań publicznych z zakresu lokalnego transportu zbiorowego, Uchwała 
nr XV/123/11 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 
2011 roku w sprawie zawarcia przez gminę Konstantynów Łódzki porozumienia 
międzygminnego z Miastem Łódź w sprawie wykonywania zadań publicznych 
z zakresu lokalnego transportu zbiorowego oraz Uchwała nr VIII/77/19 Rady 
Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie 
zawarcia przez gminę Konstantynów Łódzki porozumienia międzygminnego 
z Miastem Łódź w sprawie wykonywania zadań publicznych z zakresu lokalnego 
transportu zbiorowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E749C6C0-8452-407C-B731-65A0AA8D893C. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E749C6C0-8452-407C-B731-65A0AA8D893C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/11/24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


